

Kevätretki Tuusulan Lottamuseoon ja luento Rantatien taiteilijayhteisöstä 25.5.24!



Karjala Klubi järjestää kevätretken Tuusulan Lottamuseoon (Rantatie 39, 04310 Tuusula) lauantaina 25.5.24 klo 12 alkaen.

Klubi tarjoaa

- opastuksen museossa ja sen näyttelyissä
- luennon Rantatien mielenkiintoisesta taiteilijayhteisöstä museon Syvärantasalissa. Meille luennoi Leena Jäntti Keski-Uudenmaan Matkailuoppaat ry:stä.

Museon sisäänpääsymaksut

Sisäänpääsymaksun 12 e (eläkeläiset 8 e) tai museokortilla hoitaa jokainen hoitaa itse samoin lounaan 11,90 e.

Yhteydet julkisella liikenteellä

Mikäli käytössäsi ei ole omaa autoa, HSL:n reittioppaasta löytyy reitti perille. Matka esimerkiksi Helsingin rautatieasemalta kestää tämänpäiväisen haun perusteella noin tunnin. Ensinnäkin R-junalla ja sitten bussilla eteenpäin.

Ilmoittautumiset ja tiedustelut

Ilmoittautuminen 15.5.2024 mennessä:

- Pekka Lehtonen
- plehtonen1@elisanet.fi
- p. 040 546 3806

Tervetuloa!

Hallitus

Lottamuseo kertoo naisten työstä sotien aikana, Rantatien luennolla kuulemme aidosta taiteilijaelämästä

Lottamuseo on ammatillisesti hoidettu erikoismuseo, joka tallentaa Lotta Svärd -järjestön ja sen jäsenten historiaa sekä tutkii naisten vapaaehtoista työtä osana maamme historiaa. Lottamuseota ylläpitää Lotta Svärd Säätiö. Lottamuseon tuottamasta [Lotta Svärd -verkkomuseosta](#) löytyy tietoa muun muassa Lotta Svärd 100 -juhlavuodesta sekä [Lottagalleria](#)

Syvärannan nykyinen päärakennus rakennettiin vuosina 1994 - 1995. Sen suunnitteli arkkitehtitoimisto Irmeli ja Markus Visanti. ”Syvärannan Lottakoti” avattiin yleisölle Lotan päivänä 12.5.1996. Se oli tarkoitettu entisten lottien kokoontumispaikaksi ja näyttelytilaksi. Nykyään rakennuksessa toimii kulttuurihistoriallinen Lottamuseo.

Lottamuseon päärakennus muistuttaa paikalle 1800-luvulla rakennettua Syvärannan tornihuvilaa, joka tuhoutui tulipalossa 1.4.1947.

Tuusulan Rantatieltä puolestaan löytyy tarinoita ainakin Juhani Ahosta, Venny Soldan-Brofeltista, Eero Järnefeltistä, Pekka Halosesta, J.H.Erkosta ja Jean Sibeliuksesta. Monissa romaaneissa on kuvattu näiden taiteilijoiden elämää, joka ei taida olla ihan tavanomaisemmasta päästä.